
 

 

UCHWAŁA NR 24/12 

ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na 2012 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96,  

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz § 7  

pkt 3 Uchwały Nr IV/19/11 Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia planu finansowego Związku Komunalnego Biebrza na 2012 rok, Zarząd Związku Komunalnego 

Biebrza uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków Związku Komunalnego Biebrza zgodnie z załącznikiem Nr 1:  

- dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków o 7.000 zł.  

§ 2. Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 8.000 zł, z przeznaczeniem na: rozdział 90002 – 8.000 zł.  

§ 3. Objaśnienia zmian w planie finansowym zawarte są w załączniku Nr 2.  

§ 4. Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody      4.593.136 zł:  

a) bieżące      1.488.760 zł,  

b) majątkowe     3.104.376zł;  

2) wydatki      4.593.136 zł:  

a) bieżące      348.564 zł,  

b) majątkowe     4.244.572 zł;  

3) przychody  0 zł;  

4) rozchody 0 zł;  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Związku 

Komunalnego Biebrza  

Tadeusz Ciszkowski 

Członek Zarządu  

Piotr Haffke 

Członek Zarządu  

Jan Joka 

Członek Zarządu  

Zbigniew Karwowski 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego 

Biebrza  

Andrzej Lićwinko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/12 

Zarządu Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

758    Różne rozliczenia  8 000,00  - 8 000,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  8 000,00  - 8 000,00  0,00  

  4810  Rezerwy  8 000,00  - 8 000,00  0,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 585 136,00  8 000,00  4 593 136,00  

 90002   Gospodarka odpadami  4 585 136,00  8 000,00  4 593 136,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  31 189,00  1 600,00  32 789,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 797,00  400,00  5 197,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00  8 000,00  16 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  - 6 200,00  5 800,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  5 000,00  45 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 000,00  - 800,00  3 200,00  

   

Razem:  4 593 136,00  0,00  4 593 136,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4036



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/12 

Zarządu Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM NA 2012 ROK  

Przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków o 7.000zł mają związek z dostosowaniem planu wydatków 

do faktycznych potrzeb i dotyczą: zwiększenia planu wydatków o 5.000 zł z przeznaczeniem  

na zabezpieczenie wydatków na zakup usług (§ 4300), zwiększenia wydatków o 2.000 zł z przeznaczeniem 

na pochodne od wynagrodzeń.  

Rezerwę ogólną w wysokości 8.000zł przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia 

 i o dzieło).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4036


		2012-12-13T14:34:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




